
 
 

DECRETO Nº 65/2022 
 

SÚMULA: Nomeia membros da Unidade 

Gestora de Transferencias Municipais- UGTM e 

dá outras providências. 
 

 
O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, Sr. João Konjunski, 

no uso de suas atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 

 
 
Art. 1º. Ficam nomeados como Membros da Unidade Gestora de Transferencias 
Municipais- UGTM, atendendo os preceitos legais os seguintes nomes: 
 

1- Ricardo Gonçalves da Silva, inscrito no CPF n° 093.457.929- 61 
2- Ivanir de Souza, inscrita no CPF n° 024.780.349-99 
3- Marina Neves Vujanski Padilha, inscrita no CPF n° 052.322.669-18. 

 

Art. 2º. O exercicio das funções descritas neste Decreto será considerado serviço 
Público relevante e não será remunerado. 
 

Art. 3º. Revoga-se o Decreto n° 104/2020. 
 
Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Cantagalo, 19 de abril de 2022. 
 
 
 
 

 
 

JOÃO KONJUNSKI - 
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por 
JOÃO KONJUNSKI - Prefeito 
Municipal 
Dados: 2022.04.19 11:19:22 
-03'00'



 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR. 

PODER EXECUTIVO 
ANO II - EDIÇÃO 55/2022 – QUARTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022.  

 

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências. 

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br 

 

PAGINA 01 

  

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

